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Alle verkeersbronnen hebben in totaal 4.868 bezoeken verzonden

A 37,74% Direct verkeer

S/ 62,20% Verwijzende sites

A~ 0,06% zoekmachines

Beste verkeersbronnen

Bronnen Bezoeken
t.co (referral) 2.775
(direct) ((none)) 1.837
sitedeals.nl (referral) 112
mobile.twitter.com (referral) 78
twitter.com (referral) 29

% bezoeken
57,00%
37,74%

2,30%
1,60%

0,60%

Zoekwoorden
het toppunt van moppen
tweet grappen

zestig jarige leeftijd grapje

B Verwijzende sites
3.028,00 (62,20%)

M Direct verkeer
1.837,00 (37,74%)

B Zoekmachines
3,00 (0,06%)

Bezoeken % bezoeken
1 33,33%
1 33,33%
1 33,33%
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